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پیکر »عمو حاتم کتاب‌باز« 
در بهشت بی‌بی سکینه کرج آرام گرفت

پیکر حاتم مشمولی معروف به »عمو حاتم کتاب‌باز« با حضور مدیران 
صندوق اعتباری هنر و جمعی از اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه در قطعه 

هنرمندان بهشت بی‌بی سکینه کرج تشییع و خاکسپاری شد.
به گزارش ایرنا، پیکر حاتم مشمولی معروف به عمو حاتم کتاب باز که 
یکشنبه شب - ۴ شهریور - در پی ابتلا به بیماری کلیوی دار فانی را وداع گفت، 
روز پنجشنبه -۸ شهریور- با حضور مدیران صندوق اعتباری هنر و جمعی از 
اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه در قطعه هنرمندان بهشت بی‌بی سکینه استان 

البرز تشییع و خاکسپاری شد.
در این آیین که نیکنام حسینی‌پور مشاور مدیرعامل صندوق اعتباری هنر، 
اردشیر رستمی بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون و برخی از نویسندگان و 
هنرمندان نیز برای بدرقه عمو حاتم به خانه ابدی حضور داشتند، دوستداران 
پیشکسوت سینما و تلویزیون در وصف عمو حاتم سخنرانی و شعرخوانی کردند.

اردشیر رستمی در این مراسم گفت: هنرمندان نماد نبوغ و خیال بشری 
هستند. اگر اینها نباشند زندگی خیلی برای بشریت سخت می‌شود، اما همین 
اشخاص توسط کاسبان فرهنگ و هنر نادیده گرفته می‌شوند و عمرشان کوتاه 
می‌شود. وی افزود: ما در این دوره شاید ۸۰ درصد مرگ‌های هنری‌مان را به 
خاطر همین ناسپاسی‌های فرهنگ‌نماها، هنرنماها و کاسبان این رشته‌ها داریم.
رستمی با اشاره به برخی از هنرمندان درگذشته از جمله کامبیز درمبخش 
و کوروش اسدی که برای صد هزار تومان باید صد بار به ناشر زنگ می‌زدند تا 
پولشان را بدهند، گفت: مگر انسان چقدر می‌تواند تحمل داشته باشد؟ اینها 
نمی‌توانند مثل بعضی‌ها باشند، همه چیز را به درون خودشان می‌ریزند و زود 

از بین می‌روند.
رستمی گفت: شهرام شیدایی می گفت »ناشر به سینه من زد و گفت می 
کشمت و پول خونت را هم می‌دهم«. در جهان بی‌رحمی زندگی می‌کنیم و 
خودمان باید قدر خودمان را بدانیم و از همه شما خواهش می‌کنم اگر در کار 
هنر هستید حتما یک کار یدی هم در کنار آن انجام دهید تا هر طوری شده از 

کاسبان هنر بی‌نیاز شوید. آن وقت می‌توانید تاثیر خود را بگذارید.
نیکنام حسینی‌پور مشاور مدیرعامل صندوق اعتباری هنر هم با تشکر از 
کسانی که پیگیر کارهای زنده‌یاد حاتم مشمولی بودند گفت: امید است بتوانیم 

قدردان زحمات دوستان باشیم. 

یادمان

کیهان کلهر در کره جنوبی 
کمانچه می‌نوازد

کیهان کلهر، نوید افقه و کیا طبسیان در گوانگجوی کره 
جنوبی روی صحنه می‌روند.

به گزارش ایسنا، کنسرت کیهان کلهر )نوازنده کمانچه( 
و کیا طبسیان )نوازنده سه‌تار( با همراهی نوید افقه )نوازنده 
تنبک( در گوانگجوی کره جنوبی طی پانزدهمین جشنواره 
جهانی موسیقی مرکز فرهنگ آسیایی امروز ۱۰ شهریور 
)۳۱ آگوست ۲۰۲۴( ساعت ۱۷ به وقت محلی کره جنوبی 

برگزار می‌شود.
پانزدهمین جشنواره جهانی موسیقی مرکز فرهنگ 
آسیایی، یک رویداد موسیقی فراتر از ژانرها و مرزها است. 

این جشنواره با طیف گسترده‌ای از اجراها، از گروه کیم 
چانگ وان که نماینده تاریخ موسیقی محبوب کره است، 
تا استادان موسیقی ایرانی که اجرای سه نفره کیهان کلهر 
است، برگزار خواهد شد.  کیهان کلهر و کیا طبسیان پیش 

از این در آلمان، هلند و کانادا اجرای مشترک داشته‌اند.
کیهان کلهر در سال ۱۳۴۲ در خانواده‌ای کرمانشاهی و 
موسیقی‌دوست در تهران چشم به جهان گشود. او موسیقی 
را از پنج سالگی به‌ صورت آزاد شروع کرد. دوازده ساله بود 
که به‌ صورت حرفه‌ای به موسیقی پرداخت و در ۱۳سالگی 
با ارکستر رادیو و تلویزیون کرمانشاه شروع به همکاری کرد.
کلهر مدتی کوتاه با گروه »شیدا« در مرکز هنری 
»چاووش« همکار بود. در ۱۷سالگی مقیم ایتالیا شد و 
سپس به نیت ادامه‌ی تحصیل راهی کانادا شد و در رشته‌ 

آهنگسازی از دانشگاه کارلتون اتاوا فارغ‌التحصیل شد.

ژاپن با فیلم کوراساوا 
به رقابت اسکار آمد

سینمای ژاپن فیلم »ابر« ساخته کیوشی کوراساوا را 
پیش از رونمایی در جشنواره ونیز، به عنوان نماینده رسمی 

خود در اسکار ۲۰۲۵ برگزید.
به گزارش ایسنا، در ادامه معرفی فیلم از سوی کشورها 
برای رقابت در شاخه بهترین فیلم بین‌المللی اسکار ۲۰۲۵، 
سینمای ژاپن فیلم »ابر« به کارگردانی کیوشی کوراساوا را 

به آکادمی اسکار معرفی کرد. 
این فیلم داستان مرد جوانی را دنبال می‌کند که 
کالاهای خود را به صورت آنلاین می‌فروشد و خود را در 
مرکز مجموعه‌ای از رویدادهای مرموز می‌بیند که زندگی او 

را به خطر می‌اندازد.
 فیلم سینمایی »ابر« برای نمایش خارج از رقابت 
در جشنواره فیلم ونیز انتخاب شده، جایی که کوروساوا 
فیلمساز ژاپنی پیش از این برنده شیر نقره‌ای بهترین 
کارگردانی با فیلم »همسر جاسوس« در سال ۲۰۲۰ شده 

بود.
این فیلمساز پیش از این جایزه هیات داوران و کارگردانی 
کن را به ترتیب برای فیلم‌های »سونات توکیو« )۲۰۰۸( و 
»سفری به ساحل« )۲۰۱۵( را نیز کسب کرده است. ژاپن 
سال گذشته با فیلم »روزهای عالی« ساخته ویم وندرس 
نامزد اسکار بهترین فیلم بین‌المللی شد و در سال ۲۰۲۲ 
با فیلم »ماشین منو بران« ساخته ریوسکه‌هاماگوچی 
برنده جایزه اسکار شد. فیلم »عزیمت‌‌ها« ساخته یوجیرو 
تاکیتا هم در سال ۲۰۰۸ برای ژاپن اسکار بهترین فیلم 

غیرانگلیسی‌زبان را کسب کرده بود.
آخرین مهلت ارسال آثار برای رقابت در شاخه بهترین 
فیلم اسکار بین‌المللی ۱۴ نوامبر ۲۰۲۴ )۲۴ آبان( است. 
فهرست نامزدهای اولیه مدعیان اسکار بین المللی نیز ۱۷ 
دسامبر )۲۷ آذر( و نامزدهای نهایی هم ۱۷ ژانویه ۲۰۲۵ 

)۲۷ دی( اعلام می شوند.
اتریش، آلمان، ایرلند، عراق، لتونی، لیتوانی، فلسطین، 
تایوان و اروگوئه کشورهایی هستند که تاکنون فیلم‌های 

برگزیده خود را به آکادمی معرفی کرده‌اند.
سال گذشته فیلم »منطقه مورد علاقه« ساخته جاناتان 
گلیزر به نمایندگی از سینمای انگلیس توانست جایزه 

اسکار بهترین فیلم بین‌المللی را کسب کند.
نود و ششمین دوره جوایز سینمایی اسکار یکشنبه دوم 

مارس ۲۰۲۵ )۱۱ اسفندماه( برگزار می‌شود.

موسیقی

سینمای جهان

مهاجرانی در پاسخ به اینکه موضع 
دولت درباره هنرمندان ممنوع‌الکار 
که بخش قابل توجهی از آنان بنا به 
اتفاق‌های رخ داده یکی دو سال اخیر 
از میان سینماگران زن هستند، چه 
خواهد بود، تاکید کرد: ان‌شاءالله در 

این زمینه وفاق ملی ایجاد می‌شود.
سخنگوی دولت تاکید کرد، نگاه دولت 
جدید برای به تصویر کشیدن واقعیت‌ها و 
آرزوها در سینما، حمایتی است و برای رفع 
سینماگران  بویژه  هنرمندان  ممنوع‌الکاری 

زن به دنبال وفاق ملی خواهد بود.
فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت 
هفتم شهریورماه در آیین نکوداشت زنده 
یاد امین تارخ و رونمایی از گنجینه آثار 
و یادگاری‌های این بازیگر و نیز گنجینه 
مازیار میری )کارگردان سینما( در موزه 
سینما حاضر شد، آن هم در شرایطی که 
تنها یک روز از حکم انتصاب او به عنوان 
سخنگوی دولت چهاردهم منتشر شده بود.
او در نکوداشت امین تارخ با اشاره به 
اینکه در این برنامه اولین بار است با عنوان 

رسمی دولتی صحبت می‌کند، خطاب به 
هنرمندان حاضر در سالن فردوس موزه 
سینما گفته بود: واقعیت این است که 
خیلی از شما هنرمندان شاید خودتان به 
نقشی که در زندگی ما به عنوان شهروند 
دارید، واقف نباشید. نقش شما مهم است 
چون نوعی پیوستگی از جنس عشق به 
ما می‌دهید. خوشا به حال آن کسانی که 
می‌دانند بجز هنر که تاج سر آفرینش است، 

دوران هیچ منزلتی جاودانه نیست.
از  رونمایی  حاشیه  در  مهاجرانی 

گنجینه‌ها در گفت‌وگویی با ایسنا درباره 
رویکرد دولت به هنر و سینما آن هم 
وقتی که نوعی افتراق میان هنرمندان 
و دولت به وجود آمده است، بیان کرد: 
هنر، صدای اصیل جامعه است که به آن 
لطافت هم می‌بخشد. هنر خیلی وقت‌ها 
مثل یک روان‌کار بین اجزای یک سیستم 
عمل می‌کند. اگر هنر نباشد زندگی خشن 
می‌شود لذا نگاه دولت حمایت از هنر و 

هنرمند است.
به گزارش ایسنا، مهاجرانی افزود: سینما 
هم در بسیاری از اوقات صدای بی‌صدایان 
است. نگاه دولت در حوزه سینما، حمایت 
از سینمایی است که حامی جامعه باشد. 
در واقع نگاه دولت نسبت به رسانه‌ای که 
واقعیت‌های زندگی و نیز آرزوها و آمال 
انسان را به تصویر می‌کشد حمایتی خواهد 

بود.
او درباره اینکه با توجه به نگاه 
تخصص‌گرایی رییس‌جمهور و انتقادهایی 
که اخیرا در برخی حوزه‌های هنری مثل 
سینما و هنرهای تجسمی در موضوع 
تصویب سند ملی آن‌ها مطرح شد، چگونه 
در این حوزه‌ها عمل خواهد شد؟ گفت: 
نگاه دولت تعامل حداکثری است و در این 
موارد، نگاه کارشناسانه باید جریان پیدا 
کند. خیلی از موضوع‌ها باید چکش‌کاری 
شوند تا در نهایت با حفظ منافع کشور و 

حفظ حرمت هنرمند، سند تصویب شود.
مهاجرانی که نخستین سخنگوی بانوی 
دولت است، در پاسخ به اینکه موضع دولت 
درباره هنرمندان ممنوع‌الکار که بخش قابل 
توجهی از آنان بنا به اتفاق‌های رخ داده 
یکی دو سال اخیر از میان سینماگران 
زن هستند، چه خواهد بود، تاکید کرد: 
ان‌شاءالله در این زمینه وفاق ملی ایجاد 

می‌شود.

سخنگوی دولت تاکید کرد

رفع‌ ممنوع‌الکاری هنرمندان با وفاق ملی

»خالی« در تعطیلات روی صحنه است

نمایش »خالی« به کارگردانی مجید رحمتی در تعطیلات پایان ماه صفر 
همچنان روی صحنه خواهد بود و میزبان مخاطبان در سالن قشقایی تئاتر 

شهر است.
به گزارش ایسنا، نمایش »خالی« به نویسندگی کهبد تاراج و کارگردانی 
مجید رحمتی از ۴شهریور ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۴۵ در سالن قشقایی مجموعه 
تئاترشهر روی صحنه رفته است. این اثر نمایشی در تعطیلات پایان ماه صفر 

نیز روی صحنه می‌رود و به اجرای خود در هفته آینده ادامه می‌دهد.
نمایش »خالی« با تهیه‌کنندگی حسن جودکی و مجری طرح سعید سیادت 
درباره زندگی حاج احمد دلجو پیرغلام اهل بیت )ع(، مداح و نوحه‌خوان امام 
حسین )ع( است که داستانی از سنت چهارپایه‌خوانی در بازار را برای مخاطبان 

روایت می‌کند.
)به ترتیب ورود به صحنه( مهرداد ضیایی، ارسطو خوش‌رزم، مازیار مهرگان، 

لبخند بدیعی و امین میری، بازیگران این اثر نمایشی هستند.
در خلاصه نمایش »خالی« آمده است: »ما اینجا تماشاگر نمی‌خواییم، 
بفرمایید. میخوام چارپایه بخونم! بفرمایید. می‌خوام تو یه جای خالی بخونم! 

خالی. بفرمایین.«
)طراح گریم( ماریا ‌حاجیها، )طراح صحنه( سینا ‌ییلاق ‌بیگی، )طراح نور( 
رضا ‌خضرایی، )طراح لباس( سهیلا ‌جوادی، )آهنگساز و طراح صدا( بابک 
‌کیوانی، )طراح پوستر( مهدی ‌دوایی، )عکاس( امین صباغ، )دستیار کارگردان 
و برنامه‌ریز( میثم ‌انتظاری، )منشی صحنه( هستی ‌اقدامی، )مدیر صحنه( امین 
صباغ، آبتین رحمتی، )مجریان گریم( سپهر ‌گودرزی، فرناز مرتضوی، )دستیاران 
طراح لباس( فرنوش یاری، شهرزاد یاری، )دستیار صحنه( محمدحسین ‌خلج، 
)دستیار طراح نور( اصغر فرخی، مصطفی ‌جلمبادانی، میثم ‌صفری، کیوان 
ضیاپور، میثم ‌خانکی، )دستیار طراح صحنه( حسین کاظمی، )سرپرست 
ساخت دکور( مصطفی ‌طباطبایی ‌نسب، )دستیار اجرا( مهدی عابدی،‌هادی 
‌عابدی، مهدیس ‌بیدی، )ساخت دکور( رضا زهره وند، )تیزر، موشن، متریال 
تبلیغاتی( مصطفی ‌فراهانی، )روابط عمومی و مشاور رسانه‌ای( علی ‌کیهانی 

دیگر عوامل این اثر نمایشی هستند.
علاقه‌مندان به تماشای نمایش »خالی« می‌توانند به سایت گیشه تئاتر، 

تیوال و یا گیشه مجموعه تئاتر شهر مراجعه کنند.

تئاتر
حمزه صالحی گفت: فضای نقد سینما 
در کشور ما به شدت احتیاج به رنسانس 
دارد. اگر در تمام این سال‌ها منتقدین در 
حال کمک به سینما بودند چرا وضعیت 
این  اجتماعی‌مان  حال حاضر سینما 
است. خیلی واضح بگویم در 5 سال اخیر 

من 5 فیلم اجتماعی خوب ندیدم.
حمزه صالحی نویسنده‌ فیلم‌های پرفروش 
این سال‌هاست. فیلم‌هایی مثل »دینامیت« 
»بخارست« »تگزاس 2« فیلم بی‌رقیب 
»فسیل« و حالا »تگزاس 3« را بر روی 
پرده دارد. در گفت‌وگوهایی که پیش از این 
داشته گفته است که به کارگردانی علاقه 
دارد و به اتفاق مجموعه‌ عامریان فیلم قصد 
دارد به کارگردانی بپردازد. هنرآنلاین به 
بهانه‌ موفقیت »تگزاس 3« در گیشه با وی 
به گفت‌وگو نشسته که در ادامه بخش‌هایی از 

این گفت‌وگو را می‌خوانیم:
خبرها حاکی از این است که حمزه 
صالحی قصد کارگردانی دارد. آیا در 
کارگردانی هم می‌توانید به موفقیتی مثل 

فیلمنامه‌نویسی نائل شوید؟
دوره‌ای که درگروه کودک و نوجوان شبکه 
تهران با مجموعه‌ی رنگین‌کمان همکاری 
می‌کردم به موازات نویسندگی، به کارگردانی 
هنری مجموعه نیز مشغول بودم، آنهم به 
مدت 5 سال. علاه بر این برای همین گروه 
کودک و نوجوان 2 تا 3 سریال در ایام نوروز 
دهه 90 هم کارگردانی کرده‌ام. بر همین 
اساس طبیعتا دغدغه‌ی کارگردانی را از 

سال‌ها پیش داشته‌ام.
اعتماد سخت  منتهای مراتب کسب 
است. البته به اتفاق آقای عامریان چند سال 
پیش هم مجموعه‌ی نارگیل را برای فیلیمو 
کارگردانی کردیم. هم مجموعه‌ی فیلیمو 
راضی بودند و هم مخاطب استقبال خوبی 
داشت. طبیعتا امیدم برای کارگردانی خیلی 
زیاد است و دوست دارم در مجموعه‌ای 
که به من اعتماد دارند کارگردانی را شروع 
کنم. با آقای عامریان قرارهای کارگردانی 
را گذاشته‌ایم. البته کارگردانی را با ساخت 
کمدی شروع نمی‌کنم. فضاهای جدی‌تر را 

برای کارگردانی بیشتر می‌پسندم.
چرا اغلب هنرمندان و اهالی سینما و 

تلویزیون با وجود اینکه شروع فعالیت 
با تم کمدی بوده،  و چهره‌ شدنشان 
مولف شدنشان  امکان  تجربه  اولین  در 
ترجیح می‌دهند فضاهای جدی را تجربه 

کنند؟
یک دلیلش می‌تواند تاییدن نشدن کارهای 
کمدی در فضای رسمی توسط منتقدین 
یا مخاطبان جدی‌تر سینما باشد. کسی که 
توانسته اعتماد لازم برای شروع کارگردانی را 
کسب کند لازم می‌بیند جدی گرفته شود. اما 
باید بگویم به مسیر حرفه‌ای که اصغر فرهادی 
رفته است، علاقه‌مندم. اصغر فرهادی در 
تلویزیون سریال‌های کمدی می‌نوشت.  مثل 

روزگار جوانی و داستان یک شهر...
ایشان بعد از جریان سریال‌سازی ریل 
عوض کردند و کارگردانی یک مجموعه‌ی 
خیلی جدی و تلخ با عنوان داستان یک 
شهر را عهده‌دار شدند. من نیز بر همین 
منوال چشم‌اندازم این است که یک سریال 
در فضای اجتماعی بسازم. به موازات این دو 
مسیر همچنان به شدت به سینمای کودک و 
نوجوان علاقه‌مندم و ممکن است برای ورود 
به سینما یکی از این دو را انتخاب کنم. اگر 
بخواهم برای ورود به فضای سینما از راه 
کمدی وارد شوم هم ترجیحم این است با 
ایده‌ای کلیشه‌ای نباشد. به شکلی که مخاطب 
جدی‌تر سینما هم بتواند با آن ارتباط برقرار 

کند.
آشنایی شما با آقای عامریان از 

تگزاس 2 به بعد شروع شد.
آشنایی آقای عامریان و من به واسطه‌ی 
»دینامیت« بود. اول »دینامیت« ساخته شد 
و بعد »تگزاس 2«. در واقع زمان ساخت 

»دینامیت« آقای عامریان گفتند اگر طرح 
خوبی برای »تگزاس 2« داری بیاور و دومین 
پروژه مشترک ما شد »تگزاس 2« ولی چون 
»دینامیت« به دلایلی به صورت غیررسمی 
توقیف شد »تگزاس 2« اولین همکاری 

مشترکمان برای اکران شد.
در ادامه گفته‌اید »اما منتقدان کمکی 

به ما نمی‌کنند.«
با یکی دو نفر از منتقدان مثل آقای روحانی 
که رفاقت بیشتری دارم صحبت کرده‌ام، 
به واسطه‌ی اینکه خودم هم درموسسه 
»کارنامه« کارگاه نقد شرکت می‌کردم و 
بعدها در روزنامه‌هایی نقد نوشته‌ام، هم نقد 
سینمایی و هم نقد بر رمان و داستان کوتاه، 
می‎دانم قواعد نقد با قواعد تعریف کردن از یک 
فیلم یا واکنش مقدم بر نقد خیلی متفاوت 
است. فضای نقد سینما در کشور ما به شدت 
احتیاج به رنسانس دارد. مدت‌هاست نقدی 
نخواندم که بتوانم از آن به استدلال درستی 
برسم. به همین علت ترجیح می‌دهم که بروم 
نظرات مردم را بخوانم. نظرات مردم دقیق‌تر، 
بی‌غرض‌تر و سرراست‌تر است. به یک شوخی 
اشاره می‌کنند و می‌گویند کار نکرده یا 
اینجای فیلم را به این علت دوست نداشتیم یا 

از اینجا به بعد فیلم خوب نبود چون...
نظرات را از مخاطب عام می‌گیرم و سعی 
می‌کنم به کار بگیرم. همانطور که گفتم 
مدت‌هاست نقدی نخواندم که بتواند کمکی 
به من کند. اغلب توهین و کدی و به شدت 
با موضع بالا به پایین است متعاقبا کمکی هم 
به سینمای ایران نمی‌کند. ما سعی می‌کنیم 
مسیر خودمان را برویم. در سینمای‌هالیوود 
هم سینمای مارول مسیر خودش را می‌رود 

در کنارش بخش جدی سینمای‌هالیوود هم 
دارند. هر چند الان در دوره‌ی فرسایشی خود 
به سر می‌برند اما همچنان در‌هالیوود فیلم 
خوب می‌بینیم. چرا سینمای اجتماعی ما به 
شرایط عجیب غریبی رسیده. چرا منتقدین 
به این مسئله نمی‌‎پردازند. اگر در تمام این 
سالها منتقدین در حال کمک به سینما بودند 
چرا وضعیت حال حاضر سینما اجتماعی‌مان 
این است. خیلی واضح بگویم در 5 سال اخیر 
من 5 فیلم اجتماعی خوب ندیدم. منی که 
به شدت به سینمای مهرجویی علاقه‌مند 
بوده و هستم. به شدت سعید روستایی را 
دوست دارم و به نظرم فوق‌العاده است. هومن 
سیدی هم همینطور. اینکه الان مسئولیت 
افول سینمای اجتماعی را به گردن سینمای 

کمدی بیندازند حرف بسیار غلطی است.
نبود  کمدی  معتنابه  مسائل  دیگر  از 
است.  بازیگر  ورای  کمدی  شخصیت 
بازیگران در فیلم‌های کمدی خودشان را 
بازی می‌کنند و ما با شخصیت جدیدی 
در فیلم‌ها مواجه نیستیم. مثل این است 
فیلمنامه‌نویس پرداخت شخصیت را بر 
اساس بازیگر انجام داده و این نیست که 

شخصیتی خلق کرده باشد.
این مسئله 50 به 50 است. دیگر دوستان 
فیلمنامه‌نویس هم فکر می‌کنم به همین 
منوال کار کنند. لحظه‌ای که فیلمنامه را 
می‌نویسیم اصلا اطلاع ندارید کدام بازیگر قرار 
است این نقش را بازی کند. چون ممکن است 
پژمان جمشیدی باشد ممکن است مشغول 
فیلم دیگری باشد و یکسال دیگر داشته 

باشیمش. 
بهرام افشاری هم همینطور. وقتی قصه 
را می‌نویسیم و فیلمنامه تایید می‌شود و 
بازیگران برای نقش خاصی قرارداد می‌بندند 
خیلی وقت‌ها در دورخوانی بر اساس بازیگر 
یکسری تغییرات انجام می‌گیرد. که این 
تغییرات باعث می‌شود کاراکتر فیلم مختص 
آن بازیگر شود. ارجاعتان می‌دهم به »فسیل« 
آن شوخی‌ای که در ساواک انجام می‌شود که 
دست همه را بسته‌اند و دست بهرام افشاری 
بسته شده اما پایش روی زمین است. این 
شوخی دقیقا بعد از اینکه بهرام افشاری 

قرارداد بست به فیلمنامه اضافه شد. 

حمره صالحی، نویسنده‌ »فسیل« مطرح کرد

افول سینمای اجتماعی، گردن سینمای کمدی نیست

 
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي 

0131200350022  DT1  :دو مرحله‌ای
تقاضاي شماره: 0350022-20-31-01 / قطعات توربين سولار

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در نظر دارد كالاي مورد نياز خود را مطابق جدول زير بصورت فراخوان 
ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمين نمايد. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکات از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

لذا كليه مناقصه‌گراني كه فعاليت آنها مرتبط با شرح كالاي مورد درخواست مي‌باشد مي‌توانند ظرف 
 مدت 14 روز از چاپ آگهي نوبت دوم با مراجعه به سامانه تدارك الكترونكيي دولت )ستاد( به نشاني

www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تكميل فرم‌هاي شماره 1 و 2 شامل تعهدنامه ارائه كالا و خدمات 
 پس از فروش، اقدام نمايند و مي‌بايست ظرف مدت 14 روز پس از اتمام مهلت اوليه، نسبت به بارگذاري
فرم‌هاي مذكور به همراه مدارك و مستندات تكميلي مطابق با استانداردهاي شركت ملي مناطق نفتخيز 
جنوب و براساس موارد مندرج در جدول ارزيابي يكفي )برای معاملات كمتر از بیست برابر نصاب معاملات 

متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمايند.
• شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران کسب امتیاز حداقل 60 از 100 در ارزیابی کیفی می‌باشد. 

»دریافت امتیاز مذکور براساس شاخص‌های اعلام شده در جدول ارزیابی کیفی می‌باشد.«
• اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي 

مناقصه‌گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمنا مبلغ تضمين شركت در مناقصه  000ر100ر383ر1ريال مي‌باشد.

• با وصول حداقل دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات انجام می‌شود. بديهي 
است اين امر نافي »حداقل تعداد مناقصه‌گران در فهرست كوتاه«، موضوع ماده 10 آئين نامه ارزيابي يكفي 

مناقصه‌گران نمي‌باشد .
• كليه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد. ضمنا مدارک بصورت 
دسته‌بندی شده و منطبق با شاخص‌های اعلام شده )توان مالی/ارزیابی و تجارب قبلی/استانداردها/گارانتی( 

بارگذاری گردند.

واحد مکانیکال اداره تداركات خريد كالاي داخلي )تلفن 061-341-25060(

)نوبت دوم(

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار كالاواحدموضوع مناقصهشماره قلم

000ر100ر383ر13720030922880007801عددقطعات توربین سولار4

شناسه آگهی:1775885 شرکت ملی نفت ایران
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/07     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/10

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301079000731و 140360301079000732 مورخ 1403/04/24 در خصوص پرونده کلاسه های 1402114401079000079 و 
1402114401079000080 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای رضا سمیعی زفرقندی به شناسنامه شماره 29 کد ملی 1189768437 متولد1338 صادره از 
اردستان فرزند دخیل عباس و آقای خسرو هدایتی زفرقندی به شناسنامه شماره 14 کد ملی 1179747839 متولد 1335 صادره اردستان فرزند محمد 
بالسویه هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 120/86 متر مربع از پلاک ثبتی شماره 2 فرعی 
از 84 اصلی که دو دانگ عرصه آن وقف است واقع در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری در ازای سهم مشاعی   محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول10 /1403/06 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/06/25

12829 رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

چون برابر رای شماره 140360301147002083 مورخ 1403/5/21 منضم به نامه شماره 140360301147002084 مورخ 1403/5/21 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مصوب 20/9/90 مستقر در اداره 
ثبت اسناد واملاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض آقای محمد ناصر جاسبی به شماره شناسنامه1977 و کد 
ملی0044913826 فرزند شعبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 143/37 متر مربع قسمتی از 
پلاکهای329 و 323 فرعی از2108 اصلی واقع در بخش 10 تهران محرز شده است لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی 

و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت به نام نامبرده صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1403/6/10 تاریخ انتشار نوبت دوم1403/6/25

12824 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

پیرو آگهي ممنوعیت شماره 94/10814/700 مورخ 1394/1/19، بر اساس نتایج مطالعات و بررسي هاي به عمل آمده، افت سطح آب زیرزمینی و کسری حجم مخزن در محدوده   مطالعاتي گوهرکوه 
همچنان ادامه دارد. بنابراین به منظور جلوگیری از افزایش افت سطح آب زیرزمینی در محدوده یاد شده و به موجب ماده 4 قانون توزیع عادلانه آب، ممنوعیت حفر چاه عمیق، نیمه عمیق و احداث 
قنات و یا هرگونه افزایش بهره برداري از منابع آب )به استثناي موارد مندرج در آیین نامه اجرایي قانون الحاق یک ماده به قانون وصول برخي از درآمدهاي دولت و مصرف آن در موارد معین و ماده 
57 قانون تنظیم بخشي از مقررات مالي دولت مصوب سال 84 و در حد سقف تخصیص آب ابلاغ شده( در محدوده مطالعاتي مذکور طبق نقشه هاي موجود در دفتر حوضه آبریز فلات مرکزی و 
شرقی شرکت مادر تخصصي مدیریت منابع آب ایران و شرکت آب منطقه اي سیستان و بلوچستان از تاریخ اتمام آگهی فوق )1398/5/8( به مدت 7 سال تا تاریخ 1405/5/8 با حدود اربعه به شرح 

زیر تمدید مي  گردد.
شمال: از محل تلاقي مرز محدوده هاي مطالعاتي کورین-شورو، دق کهورک و گوهرکوه )نقطه ارتفاعی 2249( در امتداد مرز محدوده مطالعاتي به خط الراس کوه گت و در ادامه در امتداد مرز مذکور 

به محل تلاقي مرز محدوده هاي مطالعاتي گوهرکوه، لادیز و کورین-شورو سپس به کوه خارستان و از آنجا تا نقطه ارتفاعی 3051
شرق: از نقطه ارتفاعی 3051 در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به محل تلاقي مرز محدوده هاي مطالعاتي لادیز، خاش و دومک سپس به محل تلاقي مرز محدوده هاي مطالعاتي خاش، آبخوان و دومک 

و در ادامه در امتداد مرز مذکور تا نقطه ارتفاعی 1452
جنوب: از نقطه ارتفاعی 1452 در امتداد مرز محدوده مطالعاتي به نقاط ارتفاعی 2455، 2259 و 2102 سپس به محل تلاقي مرز محدوده هاي مطالعاتي آبخوان، دق کهورک و دومک و در ادامه در 

امتداد مرز مذکور تا نقطه ارتفاعی 1605 کوه در محمود
غرب: از نقطه ارتفاعی 1605 در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به نقطه ارتفاعی 1768 و در ادامه در امتداد مرز مذکور تا محل تلاقي مرز محدوده هاي مطالعاتي کورین-شورو، دق کهورک و گوهرکوه 

)نقطه ارتفاعی 2249(
شناسه آگهی: 1779057
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